
Ogłoszenie nr 500184621-N-2018 z dnia 03-08-2018 r.  

Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie: Dostawa wyposażenia siłowni 

wewnętrznej oraz dostawa strojów sportowych dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w 

Wejherowie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 595034-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiatowy Zespół Szkół Nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie, Krajowy numer identyfikacyjny 

19891800000, ul. Sobieskiego  344, 84-200   Wejherowo, woj. pomorskie, państwo Polska, 

tel. 586 722 415, e-mail sekretariat@zspg4.wejher.pl, faks 586 722 095.  

Adres strony internetowej (url): www.pzs4.wejher.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa wyposażenia siłowni wewnętrznej oraz dostawa strojów sportowych dla 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PZS4.271.2.6.2018.EC  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia sportowego do wewnętrznej siłowni 

nowo wybudowanego kompleksu sportowego oraz dostawa strojów sportowych dla 

Powiatowego Zespołu Szkół Nr 4 w Wejherowie. 2. Przedmiot zamówienia musi spełniać 

minimalne wymagania w zakresie parametrów oraz spełniać wymagania w zakresie ilości 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do specyfikacji: nr 8a – dla 

cz.I, 8b – dla cz. II . 3. Zamówienie jest podzielone na 2 części: a) Cz. I - Wyposażenie 

siłowni. CPV: 37400000-2 Artykuły i sprzęt sportowy 37442000-8 Ciężarki i sprzęt do 

ćwiczeń na wytrzymałość 37440000-4 Sprzęt do ćwiczeń fizycznych b) Cz. II– Stroje 

sportowe. CPV: 18412000-0 odzież sportowa 4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 



zastosowania „prawa opcji” i zwiększenia zamówienia w trakcie trwania umowy dodatkowo o 

: a) w cz.I WYPOSAŻENIE SIŁOWNI – poz. 31 urządzenie na przywodziciela/odwodziciela 

uda o maksymalnie 1 szt. b) w cz.II w dziale STROJE SPORTOWE – poz. 1 bluza dresowa 

reprezentacyjna o maksymalnie 5 szt., poz.2 – komplety sportowe: koszulki sportowe z kr. 

rękawem i spodenki sportowe krótkie o maksymalnie 5 kompletów, poz.3 - komplety 

sportowe: koszulki sportowe z kr. rękawem i spodenki sportowe krótkie o maksymalnie 5 

kompletów, poz. 4 - zestaw kompletów koszykarskich o maksymalnie 10 kompletów, poz. 5 – 

bluza bramkarska damska, bluza bramkarska męska, spodnie bramkarskie o maksymalnie 2 

szt. każdego elementu, poz. 6 koszulki do biegania z nadrukiem damska o maksymalnie 5 szt. 

i męska o maksymalnie 5 szt. Wykonawca będzie zobowiązany zrealizować zamówienie 

opcjonalne na warunkach wynikających z zawartej umowy i po cenach określonych w 

złożonej przez wykonawcę ofercie. Asortymentu objętego „opcją” nie należy wliczać do ceny 

oferty. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do zamawiającego w 

przypadku gdy zamawiający z prawa opcji nie skorzysta. Uwaga!!! Wartości przedmiotu 

zamówienia przewidzianego „ opcją” nie należy wliczać do ceny oferty, którą Wykonawca 

wpisze w formularzu ofertowym i cenowym. 5. W ramach przedmiotu zamówienia 

wykonawca jest zobowiązany: a) Cz.I – dostarczyć w umownym terminie , rozładować i 

wnieść do wskazanego miejsca w siedzibie zamawiającego zamawiany sprzęt sportowy do 

siłowni, zmontować sprzęt, jeżeli jest on dostarczony w elementach, ustawić , uruchomić i 

przeszkolić nauczycieli wychowania fizycznego; b) Cz.II- dostarczyć w umownym terminie 

stroje w nowych, nienaruszonych opakowaniach z widocznym oznaczeniem rozmiarowym. 6. 

Wszystkie koszty związane z obowiązkami , o których mowa w pkt. 4.11 leżą po stronie 

Wykonawcy. 7. Dostarczony przedmiot zamówienia winien być fabrycznie nowy w nowych, 

nienaruszonych opakowaniach, musi być wykonany zgodnie z wymaganiami i normami 

mającymi zastosowanie do danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom 

jakościowym, określonym we właściwych aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty 

techniczne, gwarancje producenta, niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winien spełniać 

wszelkie wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów i nie 

może być przedmiotem roszczeń osób trzecich. 8. Zamawiający wymaga , aby wraz z 

dostawą dla cz.I Wykonawca dostarczył instrukcje obsługi w języku polskim  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 37400000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 37442000-8, 37440000-4, 18412000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Wyposażenie siłowni  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający unieważnia niniejsze 



postępowanie w zakresie cz. I, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.  

 

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Stroje sportowe.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający unieważnia niniejsze 

postępowanie w zakresie cz. II, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.  

 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


